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آموزش دستورات کاربردی در فتوشاپ به صورت پی دی اف

 
 
 

	




مدت زمان کل دوره : 4.5 ساعت

 
 
 

*نکته مهم :  در ابتدای کار و قبل از زدن دکمه ثبت نام و خرید در زیر بهتر است در سایت عضو شوید و سپس  مراحل زیر را پر کنید و در غیر این صورت بعد از پر کردن فرم مشخصات و زدن دکمه ی پرداخت ابتدا وارد قسمت عضویت میشود که باید آن را تکمیل کنید و  سپس از  قسمت منوی سایت  گزینه سبد محصول را بزنید تا خرید را تکمیل بفرمائید.
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نام مدرس دوره

 
سارا اسحاقی

بیش از 10 سال سابقه تدریس در حوزه مربوط به دوره آموزشی با جدیدترین متد و روش های نوین آموزشی
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مدال کیفیت ویدئو های آموزشی

 
 
 





	




این دوره مناسب چه کسانی نیست؟

 
در صورتی که به دنبال یک آموزش بی کیفیت و غیرکاربردی هستید توصیه می کنیم این دوره آموزشی را خرید نفرمایید.


 
 
 





	




آموزش دیگر وبسایت در اینجا
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اگر از من بپرسید بهترین نرم افزار برای طراحی  چیست؟ می گویم فتوشاپ.

نرم افزارها فتوشاپ است که طیف وسیعی از کاربران مانند: گرافیست ها، عکاسان، طراحان و مدیران وبسایت تا کودکان ونوجوانان آشنا به کامپیوتر را در بر می گیرد.

فتوشاپ یک نرم افزار ویرایشگر حرفه ای است و توسط Adobe Systems توسعه یافته است.نرم افزار فتوشاپ از دسته نرم افزارهایImaqe Editor می باشد به این معنا كه به كمك این نرم افزار می توان بر روی تصاویر ویرایش نمود و حتی  می توانید کارهایی خلاقانه و بی نظیر را با آن انجام دهید.

البته متاسفانه در ایران افرادی که با فتوشاپ کار میکند حتی 50 درصد از امکانات آن را نمی داند. اگر پشتکار داشته باشید

برای آشنایی با ابزار  فتوشاپ روش های مختلفی وجود دارد ما سعی کرده ایم با شیوه ای عملی و قدم به قدم در کنار هم آموزش فتوشاپ pdf را به شما عزیزان توضیح دهیم و تمامی دستورات کاربردی فتوشاپ را برای شما بیان کنیم که هیچ نکته ی مبهمی برایتان باقی نماند.

در آشنایی با ابزار فتوشاپ pdf  ابتدا آشنایی محیط فتوشاپ  فتوشاپ  و کار با ابزارهای آن صحبت شده است همچنین به معرفی پنل لایه ها پرداخته، کاربرد فیلترها در فتوشاپ ، راهنمای خطوط راهنما و خط کش در فتوشاپ، ساخت تصاویر پانورما در فتوشاپ و ایجاد تصاویر gif یا متحرک در فتوشاپ صحبت شده است.

آشنایی با نوار ابزارهای فتوشاپ(آموزش ابزارهای فتوشاپ)

نوار وضغیت در فتوشاپ







نوار وضعیت در فتوشاپ یک بخش مهم از رابط کاربری این نرمافزار است که اطلاعات مفیدی را به شما ارائه میدهد. در نوار وضعیت، شما میتوانید اطلاعاتی مانند اندازه تصویر، نوع فایل، رنگفضا، مقیاس بندی، تناسب اندازه و وضعیت ابزارها را مشاهده کنید. همچنین، نوار وضعیت اطلاعاتی درباره پیکسلها و سطح خاکستری تصویر نیز نمایش میدهد. این ابزار مفید است زیرا به شما کمک میکند در هر لحظه از پروسه ویرایش، اطلاعات کامل و دقیقی در مورد تصویر خود داشته باشید و بهطور مداوم با تغییراتی که اعمال میکنید آشنا شوید.

نوار ابزار فتوشاپ









نوار ابزار فتوشاپ یکی از قسمتهای مهم و قدرتمند در رابط کاربری این نرمافزار است. این نوار شامل مجموعهای از ابزارها و دکمههاست که به شما امکان میدهد انواع عملیات ویرایش تصویر را انجام دهید. در این نوار، ابزارهای مختلفی مانند قلم، فرش، خط، پاککن، رنگآمیزی و برش وجود دارند. علاوه بر ابزارها، دکمههایی نیز در نوار ابزار قرار دارند که امکانات ویژهای مانند ذخیرهسازی، بازگشت به حالت اولیه، پیکربندی برنامه و تغییرات فرمت تصویر را فراهم میکنند. با استفاده از این نوار، شما قدرتمندترین ابزارهای فتوشاپ را در اختیار دارید و میتوانید با اطمینان به ویرایش و بهینهسازی تصاویر خود بپردازید.

ابزارهای مهم داخل نوار ابزار فتوشاپ

	ابزار حرکت Move Tool
	ابزارهای انتخابی مستطیلی و دایره ای Rqueangular Marquee Tool و Elliptical Marquee Tool
	ابزار Lasso
	ابزارهای انتخابی ردیفی Single Row Marquee Tool و Single Column Marquee Tool
	نوارابزارهای کاربردی در محیط فتوشاپ
	ابزار انتخاب سریع Quick Selection Tool
	ابزار عصای جادویی Magic Wand Tool
	ابزار برش Crop Tool
	ابزار برش سه بعدی Perspective Crop Tool
	ابزار تکه ای Slice Tool
	ابزار انتخابی تکه ای Slice Selet Tool
	ابزار قطره چکان Eyedropper Tool
	ابزار خط کش Ruler Tool
	ابزار یادداشت برداری Note Tool
	ابزار شمارش Count Tool
	ابزار چسب زخم Healing Brush Tool
	ابزار قلم مو Brush Tool و پاک کن Eraser Tool
	ابزار مداد Pencil Tool
	ابزار جایگزینی رنگ Color Replacement Tool
	ابزار قلم موی مخلوط Mixer Brush Tool
	ابزار پاک کن جادویی Magic Eraser Tool
	ابزار مهر Clone Stamp Tool
	ابزار قلم مو تاریخچه History Brush Tool
	ابزار گرادینت Gradient Tool
	ابزار سطل رنگ Paint Bucket Tool
	ابزار تیرگی و نرم کردن Blur Tool
	ابزار شارپ کننده Sharpen Tool
	ابزار روشن کننده وتیره کننده Dodge Tool و Burn Tool
	ابزار دست Hand Tool
	ابزار بزرگنمایی Zoom Tool
	رنگ پیش و پس زمینه


نوار آپشن در فتوشاپ







نوار آپشن در فتوشاپ یک بخش مهم از رابط کاربری این نرمافزار است که امکانات و تنظیمات مختلفی را برای ویرایش تصاویر فراهم میکند. در این نوار، شما میتوانید به تنظیمات جزئی مربوط به ابزارها و عملیات مختلف دسترسی پیدا کنید. برخی از آپشنهای مهم که در این نوار قرار دارند شامل تنظیمات رنگ، نورپردازی، تغییر اندازه، فیلترها، حالتهای مختلف تراشها، سایهها، آبجکتها و بسیاری از تنظیمات دیگر است. با استفاده از نوار آپشن، شما قابلیت اعمال تغییرات دقیق و سفارشی بر روی تصاویر خود را دارید و میتوانید اثرات و اصلاحات مورد نیاز را به تصاویر خود اعمال کنید.

نوار منو فتوشاپ








نوار منو در فتوشاپ بخشی از رابط کاربری است که شامل فهرستی از منوها و زیرمنوها است. این نوار در بالای صفحه قرار دارد و به شما امکان میدهد به صورت سلسلهمراتبی به امکانات و تنظیمات مختلف فتوشاپ دسترسی پیدا کنید.

منوهای فتوشاپ شامل امکانات گوناگونی هستند که از ویرایش تصاویر تا طراحی گرافیک و تنظیمات پیشرفتهای مانند تنظیمات رنگ، فرمت فایل، فیلترها، لایهها و سایر ابزارهای قدرتمند فتوشاپ را شامل میشوند. هر منو شامل زیرمنوهایی است که به صورت موضوعی یا عملکردی تقسیمبندی شدهاند.

نوار منو در فتوشاپ به شما امکان میدهد به راحتی به امکانات و قابلیتهای مورد نیازتان دسترسی پیدا کنید و عملیات مختلف را انجام دهید. از طریق منوها و زیرمنوها میتوانید به تنظیمات متن، تنظیمات تصویر، ویرایش رنگ، ایجاد و مدیریت لایهها، ایجاد افکتها و بسیاری از امکانات دیگر دسترسی پیدا کنید.








نوار جستجو در فتوشاپ






نوار جستجو در فتوشاپ یکی از قسمتهای مهم رابط کاربری این نرمافزار است. این نوار به شما امکان میدهد تا به سرعت و به راحتی به امکانات و قابلیتهای مورد نیازتان دسترسی پیدا کنید. با استفاده از نوار جستجو، میتوانید عبارات یا کلمات کلیدی را جستجو کنید و نتایج مربوطه را دریافت کنید.
















با وارد کردن کلمات مرتبط با عملیات مورد نیازتان در نوار جستجو، فتوشاپ به شما نتایج مرتبط را نشان میدهد. این نتایج شامل ابزارها، تنظیمات، منوها و دستورات مختلف است. با کلیک بر روی نتایج، به صورت مستقیم به آن قسمت از فتوشاپ هدایت میشوید و میتوانید عملیات مورد نظر را انجام دهید.





































نوار جستجو در فتوشاپ به شما کمک میکند تا به سرعت و با دقت به ابزارها و قابلیتهای مورد نیازتان دسترسی پیدا کنید و به آسانی در فتوشاپ حرکت کنید. این ویژگی مفید برای بهبود بهرهوری شما در ویرایش تصاویر است و به شما امکان میدهد به سرعت به نیازهای خود پاسخ دهید.































 













تقسیم بندی نرم افزارهای گرافیکی:

نرم افزارهای گرافیکی را میتوان به دو دسته ی زیر تقسیم کرد

1-دسته نرم افزارهای گرافیکی bitmap ای یا pixel ای:

منظور از( pixel(picture cell  یعنی کوچک ترین جزء یک تصویر که در کنار هم دیگر تصویر را تشکیل میدهند .

هر چقدر تعداد پیکسل ها بیشتر باشد وضوح تصویر بیشتر استو تصویر مسنجم تری خواهید داشت .

در نرم افزار های bitmap  ای یا pixel ای رزولیشن خیلی مهم است چون پیکسلهای خودشان را نمایش میدهند.

نمونه ای از نرم افزار های bitmap ای یا pixel ای نرم افزار فتوشاپ یا paint در ویندوز است.

2-دسته نرم افزارهای گرافیکی برداری:

در این نوع  نرم افزارهای گرافیکی دیگر پیکسل نقشی ندارد و فرمولها و محاسبات ریاضی است که در آن کار میکند و رزولیشن در آن مطرح نیست.

نمونه نرم افزارهای گرافیکی برداری مانند coreldraw , freehand , illustrator  میباشد.

نرم افزار فتوشاپ چیست:

فتوشاپ در زبان انگلیسی به معنای فروشگاه عکس است.در سال 1990 برای اولین بار نرم افزار فتوشاپ مطرح شد .

در ابتدا دارای چنان امکانات قوی مانند امروزه نبود اما در حال حاضر نرم افزار فتوشاپ یکی از قویترین نرم افزارهای حال حاضر در زمینه طراحی آرم و ویرایش عکس ها و تصاویر میباشد.

نرم افزار فتوشاپ کار اصلی  ویرایش تصاویر است که منظور از ویرایش تصویر تغییر سایز، تغییر حجم تصویر، برش عکس، روتوش، بازسازی تصاویر قدیمی، اصلاح رنگ، درج متن، بهبود کیفیت، افکت دهی و… است که در تمامی این موارد میتوان از نرم افزار فتوشاپ استفاده کرد.

این نرم افزار دارای رابط کاربری بسیار خوبی دارد و به راحتی میتوان عکسها را در داخل فتوشاپ برده و تغییرات در ان ایجاد کرد.

نرم افزار فتوشاپ همچنین یکی از محصولات با ارزش شرکت Adobe می باشد.

البته شرکت adobe محصولات زیادی عرضه  کرده که برای مثال میتوان از نرم افزار های زیر به طور مثال نام برد:

افتر افکت: نرمافزاری برای خلق افکتهای سینمایی و طراحی موشن گرافیک

پریمیر: نرمافزاری برای ویرایش ویدئو

ایلوستریتور: نرمافزاری برای طراحی گرافیک وکتور

آدیشن: نرمافزار برای ویرایش فایلهای صوتی

انیمیت: نرمافزار برای ساخت انیمیشن

کاربردهای نرم افزار فتوشاپ:

	
در عکاسی:




نرم افزار فتوشاپ در عکاسی برای ویرایش و روتوش عکس ها و تصاویر(عکس پرسنلی) بسیار کاربرد دارد . و تقریبا تمامی عکاسان حرفه ای از قابلیت های آن به وفور استفاده کرده اند.

	
طراحی گرافیک




تمامی افرادی که با گرافیک و طراحی سر و کار دارند چه برای تصاویر ثابت چه متحرک از این نرم افزار فتوشاپ به وفور استفاده کرده اند.

از جمله استفاده نرم افزار فتوشاپ در طراحی آرم ، پوستر های تبلیغاتی ، کارت های ویزیت ، بنر ها ، سربرگها ،ست اداری، تراکت  رابط گرافیکی نرم افزار ها ، جلد نشریات ، تیتراژ فیلم ها ، محیط گرافیکی سایت ها میتوان نام برد.

	
معماران و شهرسازان:




شهرسازان و معماران امروز برای شیت بندی نقشه ها و کارهای دیگر عموما و به وفور از نرم افزار  فتوشاپ کاربردی بهره جسته اند.

	
استفاده آن در شبکه های اجتماعی:




شبکه های اجتماعی امروزه برای عموم مردم اهمیت خاصی دارد از شایع ترین و پر استفاده ترین این شبکه های اجتماعی میتوان از اینستاگرام ، واتس آپ و تلگرام نام برد.

برای طراحی و شیت بندی قالب ، استوری و پست ها در ایستاگرام و یا ایجاد عکسهای پازلی در ایستاگرام میتوان ازنرم افزار فتوشاپ استفاده کرد .

برای ایجاد پستهای حرفه ای داخل واتس آپ و تلگرام میتوان از نرم افزار فتوشاپ بهره جست.

مزیت های فتوشاپ:

	
کاربری آسان فتوشاپ:




بدان معنی که کاربران میتوانند به راحتی و خیلی اسان از امکانات این نرم افزار قوی بهره مند شوند این خصوصیت یعنی داشتن کاربری آسان یا کاربر محور بودن

	
ارتباط قوی فتوشاپ با سایر نرم افزار های ادوبی:




همان طور که در بالا اشاره شد نرم افزار های زیادی در زمینه گرافیک و طراحی وجود دارند یکی از دلایل استفاده از نرم افزار فتوشاپ ارتباط قوی آن با سایر نرم افزارهاست بدین معنی که  نرمافزارهای دیگر از قبیل ادوب ایمیج ردی، ادوب ایلاستریتور، ادوب پریمایر، ادوب افتر افکتس و ادوب انکور دیویدی صادر شوند و بالعکس، از آنها به فتوشاپ وارد شوند. این امکان بسیار مهم است و شاید یکی از دلایل ما در انتخاب این نرم افزار باشد.

	داشتن خاصیت فتومونتاژ:


یکی از مزیت های دیگر نرم افزار فتوشاپ داشتن تکنیک فتومونتاژ است. در این تکنیک شما با استفاده از ابزار هایی نظیر براش، پاک کن، ابزار های روتوش و … می توانید تصاویر انتزاعی مختلفی را خلق کنید که در دنیای حقیقی وجود ندارند.

اگر بخواهیم نسخه های  فتوشاپ را به شما نمایش دهیم

	نام نسخه	تاریخ انتشار
	نسخه CS	اکتبر ۲۰۰۳
	نسخه CS2	مه ۲۰۰۵
	نسخه CS3	آوریل ۲۰۰۷
	نسخه CS4	اکتبر ۲۰۰۸
	نسخه CS5	آوریل ۲۰۱۰
	نسخه CS6	مه ۲۰۱۲
	نسخه CC	ژوئن ۲۰۱۳
	نسخه CC 2014	ژوئن ۲۰۱۴
	نسخه CC 2015	ژوئن ۲۰۱۵
	نسخه CC 2017	نوامبر ۲۰۱۶
	نسخه CC 2018	اکتبر ۲۰۱۷
	نسخه CC 2019	اوت ۲۰۱۸
	نسخه 2020	نوامبر ۲۰۱۹
	نسخه 2021	اکتبر ۲۰۲۰


آنچه در این  آموزش فتوشاپ pdf یاد میگیریم:

در این آموزش پس از یک تعریف کامل و جامع از فتوشاپ در مورد آشنایی محیط فتوشاپ  فتوشاپ  و کار با ابزارهای آن صحبت شده است همچنین به معرفی پنل لایه ها پرداخته ، کاربرد فیلترها در فتوشاپ ، راهنمای خطوط راهنما و خط کش در فتوشاپ، ساخت تصاویر پانورما در فتوشاپ و ایجاد تصاویر gif یا متحرک در فتوشاپ صحبت شده است. امیدواریم بهره گیری از این آموزش کاربردی بتوانید  در کسب و کارتان موفق و پیروز باشد. آرزوی ما موفقیت روزافزون برای شما است.

در آخر باید گفت گرچه قطعا هیچ آموزشی کامل نیست و ذات انسان از خطا سرشار است. مسلما در آموزش ما نیز نقصان هایی دیده خواهد شد .

پس خواهشمندیم با دادن نظریات خودتان ، در مورد اشکالاتی که در این آموزش وجود دارد ویا با دادن پیشنهاد های خودتان در مورد این آموزش ما را در پیشبرد بهتر و سریعتر این آموزش یاری بفرمایید.

گروه پیشتازان وب وی پی همیشه و در هر کجا  از همکاری و مساعدت شما خوشحال خواهد شد.
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		دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *

		
						
			

		این فیلد را پر کنید




		
						
			

		این فیلد را پر کنید





		
						
			

		لطفاً یک نشانی ایمیل معتبر بنویسید.





		
				
			
			ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
		
			

		برای ادامه، شما باید با قوانین موافقت کنید




فرستادن دیدگاه 
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		 سایت آموزشی دیجیتال مارکتینگ



آیا تاکنون به این فکر کردهاید که چقدر برای خودتان وقت گذاشته و سرمایهگذاری کردهاید؟ ما در این وبسایت تمام تلاش خود را بر این گذاشتهایم تا از ابتدا و بهصورت جامع و کامل تمامی مهارتهایی را که برای یادگیری دیجیتال مارکتینگ، طراحی و فریلنسری نیاز دارید را به شما بیاموزیم تا بهسرعت تخصص لازم را کسب کرده و برای خودتان فردی کارآفرین باشید. از اعتماد شما متشکریم. موفقیت شما آرزوی دیرینه ماست.









		
			
			با وارد کردن ایمیل خود از اموزشهای جدید با خبر شوید






ایمیل *










		

	

Facebook

Instagram

LinkedIn

Pinterest

YouTube

Twitter






اطلاعات تماس




03136730548



mail
info@pishtazwebwp.com




031-36730549




اصفهان-خیابان هزارجریب-کوی سپاهان





لینک های پرکاربرد



لیست آموزش ها

مقالات مربوط به دیجیتال مارکتینگ

مقالات مربوط به سئو

مقالات مربوط به فریلنسرینگ

آموزش دیجیتال مارکتینگ

آموزش کاریابی فریلنسری

آموزش طراحی گرافیک

آموزش طراحی صفحات وب

تماس با ما









	
		
			
		

	














تمامی حقوق برای وبسایت آموزشی پیشتاز وب وی پی محفوظ است و هر گونه کپیبرداری غیرقانونی است
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